/ 2 3 8 2 3 9 /
H A L L  L E D  F L
Design  ESSE-CI
<19
>90
44
>105 lm/W
Ø 73

Riflettore frontale da ordinare separatamente (pag. 244).
O T T I C A
T E M P E R A T U R A  C O L O R E  / /
Riflettore interno in alluminio.
Fascio: 70°.
Riflettore frontale da ordinare separatamente (pag. 244).
O T T I C A
T E M P E R A T U R A  C O L O R E  / /
COD lm
38FL6L45090 6W 50° 4000K 503
38FL9L45090 9W 50° 4000K 642
COD lm
38FL6L35090 6W 50° 3000K 457
38FL9L35090 9W 50° 3000K 584
COD lm
38FL15L47090 15W 70° 4000K 1855
38FL25L47090 25W 70° 4000K 2493
38FL34L47090 34W 70° 4000K 3390
COD lm
38FL15L37090 15W 70° 3000K 1669
38FL25L37090 25W 70° 3000K 2243
38FL34L37090 34W 70° 3000K 3051
/ 2 4 4 2 4 5 /
38RFBM38RFWM
38RFBS38RFWS
38RFAM